§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Dom Development Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych 

postanawia przeznaczyć część zysku netto Spółki za rok 2010 w kwocie 22 104 199,80 zł 

(słownie: dwadzieścia dwa miliony sto cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

osiemdziesiąt groszy), tj. 0,90 zł (słownie: dziewięćdziesiąt groszy) na każdą akcję, na 

wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki, a część zysku netto Spółki za rok 2010 w kwocie 

17 584 303,19 zł (słownie: siedemnaście milionów pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta 

trzy złote dziewiętnaście groszy) przeznaczyć na powiększenie kapitału zapasowego Spółki. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Dom Development Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 348 § 3 Kodeksu spółek handlowych ustala

[...]

Kapitał rezerwowy utworzony zostanie na podstawie 

uchwały Walnego Zgromadzenia.----------------------------------------------- 

3.2 Kapitał zakładowy--------------------------------------------------------------------------- 

3.2.1 Kapitał zakładowy wynosi 24.560.222 (dwadzieścia cztery miliony 

pięćset sześćdziesiąt tysięcy dwieście dwadzieścia dwa) złote i dzieli się 

na:-----------------------------------------------------------------------------------

-  

(a) 21.344.490 (dwadzieścia jeden milionów trzysta 

czterdzieści cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt) akcji 

zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 1 do 

21.344.490, o wartości nominalnej 1,00 złoty każda;--------- 

(b) 2.705.882 (dwa miliony siedemset pięć tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii F o 

numerach od 1 do 2.705.882, o wartości nominalnej 1,00 

złoty każda;--------------------------------------------------------- 

(c) 172.200 (sto siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście) akcji 

zwykłych na okaziciela serii H o numerach od 1 do 

172.200, o wartości nominalnej 1,00 złoty każda;------------- 

(d) 92.700 (dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset) akcji 

zwykłych na okaziciela serii I o numerach od 1 do 92.700, o 

wartości nominalnej 1,00 złoty każda;------------------------ 

(e) 96.750 (dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii J o 

numerach od 1 do 96.750, o wartości nominalnej 1,00 złoty 

każda;---------------------------------------------------------------- 

(f) 148.200 (sto czterdzieści osiem tysięcy dwieście) akcji 

zwykłych na okaziciela serii L o numerach od 1 do 148.200, 

o wartości nominalnej 1,00 złoty każda.----------------------- 

3.2.2 Kapitał zakładowy Spółki może być podwyższony w drodze emisji 

nowych akcji na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia.

[...]

Spółka ma także prawo emitować warranty 

subskrypcyjne.------------------------------------------------------------------- -- 

3.2.8 Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Spółki 

poprzez emisję nowych akcji o łącznej wartości nominalnej nie większej 

niż 1.726.000 (milion siedemset dwadzieścia sześć tysięcy) złotych w 

drodze jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach 

określonych powyżej (kapitał docelowy). Upoważnienie Zarządu do 

podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania nowych akcji w 

ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia